[image: image1.png]

Кемеровская область

Беловский городской округ
БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

27.06.2013   № 68/493-н

О внесении изменений в решение
Совета от 20.12.2012 № 60/423-н «Об
утверждении среднесрочной
муниципальной целевой программы

«Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства в Беловском

городском округе» на 2013-2015 годы»

Беловский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в среднесрочную муниципальную целевую программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на 2013-2015 годы», утвержденную решением Беловского городского Совета народных депутатов от 20.12.2012 №60/423-н:
1.1. в разделе 7. «Мероприятия Программы» среднесрочной муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на 2013-2015 годы»:
в пункте 7.2.12. «Предоставление субсидии МФПМП г. Белово в целях пополнения фонда, предназначенного для выдачи займов субъектам малого и среднего предпринимательства» в столбце «2013» цифры «1450,0» заменить цифрами «2650,0»;
1.1.1. Изложить в новой редакции:

1.1.1.1. Второй столбец «Объем финансирования Программы» Паспорта Программы в строке 10:

	Объем финансирования Программы
	Общий объем финансирования мероприятий Программы на 2013-2015 годы – 305,04 млн. рублей, в том числе:

- средства городского бюджета - 11,19 млн. рублей;

- средства МФПМП г. Белово - 24,0 млн. рублей;

- иные, не запрещенные законодательством, источники финансирования –269,85 млн. руб.

1.1.1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

Финансовое обеспечение реализации мероприятий Программы осуществляется за счет:
· средств городского бюджета;

· средств Муниципального «Фонда поддержки малого предпринимательства» (далее - МФПМП)

Кроме того, предполагается привлечь иные не запрещенные законодательством источники финансирования.

Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию Программы в 2013-2015гг. составляет 305,04 млн. рублей, в том числе по годам (млн. руб.):

	Источники

финансирования

	2013г
	2014 г
	2015 г
	Итого:

	Городской бюджет
	5,19
	2,85

	3,15
	11,19

	Финансовые средства МФПМП
	8,0
	8,0
	8,0
	24,0

	Иные не запрещенные законодательством источники финансирования
	86,0
	88,85
	95,0
	269,85

	ИТОГО:
	99,19

	99,7
	106,15

	305,04

1.1.1.3. Пункт «Всего по мероприятиям Программы, тыс. руб.» в столбце «2013» раздела 7 «Мероприятия программы» - «13190,0».

2. Опубликовать данное решение в газете «Беловский вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.

Председатель Беловского

Глава Беловского

городского Совета

городского округа
 __________Н. Б. Данилкина

__________И.А. Гусаров
PAGE
2